
 
  

ピーエスエス皇居健康ランニング令和6年1月7日大会  
たくさんの方々に楽しんでいただけるように、また、日本一の皇居大会を目指し、精進いたします。
皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 ※尚、雨天(降雪)の場合は中止致します。同時にコロナを
始めとした社会情勢で大会運営がままならない場合も中止とします。中止の場合はご返金はできません。
無期限でのお振替でご対応をお願いしております。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

  イベント名 ピーエスエス皇居健康ランニング令和6
年1月7日大会

開催日 2024/1/7

受付開始 8:30 ～

申込料 ５キロの部 1,000円
１０キロの部 1,000円
２０キロの部 1,000円 …他

支払方法 クレジット決済、コンビニ決済

住所 東京都千代田区皇居

主催者 ピーエスエス株式会社

お申し込み ※イベントへのお申し込みはこちらのサイトから！

https://moshicom.com/89862

  MAP

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

